
 
                                                                                

 

OGGETTO: Nomina a rappresentante nel CONSIGLIO DI ISTITUTO. 

                     Elezioni del 25-26 novembre 2018. 

 

 

VISTO il DPR del 31/04/1974 e successive modifiche; 

 

ESAMINATO  il verbale del Seggio Elettorale relativo alla proclamazione degli eletti; 

 

VISTA la circolare ministeriale n. 523 del 18/08/1977 e successive modifiche; 

 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 4549 del 02/10/2012; 

 

VISTO che nessuna eccezione di illegittimità per vizio di procedimento elettivo è stata sollevata e   

   che nessun ricorso è stato presentato nei 5 giorni dalla pubblicazione all’albo della scuola 

 

DECRETA 

 

con il seguente atto il Consiglio di Istituto per il triennio 2018-2021  è costituito come segue: 

 

COMPONENTE DOCENTE COMPONENTE GENITORI 

 

BASSETTI DANIELA 

TRASTULLO PAOLA 

MALASPINA ALESSANDRA 

CASALUCE SABINA 

FORTI DONATELLA 

PACINI PAOLA 

EROSELLI FEDERICA 

CUDINI CRISTIANO 

MARILUNGO FRANCESCA 

PINTO TIZIANA 

COLLINA ANDREA 

MAZZAFERRO CLAUDIA 

AMOROSO MARISA 

BRAVO LAURA GERALDINE 

MELOGRANI MICHELA 

MORICI MARA 

 

COMPONENTE  NON DOCENTE 

 

CAMILLETTI LUCIA 

MICCIO ROSALIA 

 

La sottoscritta Dirigente Scolastico membro di diritto rimette copia del presente decreto con valore 

di nomina a ciascun componente del Consiglio di Istituto e ne dispone la pubblicazione in data 

odierna all’Albo della sede centrale, di tutti i plessi e al sito web.          

 

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Dott.ssa Daniela Medori        

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011312 - 04/12/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2018-12-04T13:54:04+0100
	MEDORI DANIELA




